ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ года                                № ______                          ст.Тбилисская

 О внесении изменений в постановление администрации

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

 от 22 января 2014 года № 37  «О проведении ярмарки

выходного дня на территории Тбилисского сельского

 поселения Тбилисского района»

В связи с необходимостью увеличения торговых мест на ярмарке выходного дня, руководствуясь статьями  32, 65 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Внести изменения  в  постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 22 января 2014 года № 38 «О проведении ярмарки выходного дня  на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Считать местами проведения ярмарки выходного дня (далее-ярмарка) территории:

             автостоянки, прилегающей к ООО «Тбилисский районный рынок» от центральных ворот рынка до административного здания ОАО «Агрообъединения Кубань» по ул.Октябрьской ст-цы Тбилисской;

             автостоянки, прилегающей к административному зданию ОАО «Агрообъединение Кубань»;

             автостоянки, прилегающей к магазину «Копейка» по ул.Красной ,287 Б ст-цы Тбилисской;

             площадки за зданием районного дома культуры по ул.Красной, 24 ст-цы Тбилисской;

             площадки поселка сахарного завода по ул.Чайковского, 2 ст-цы Тбилисской;

             площадки слева от дома культуры по ул.Ленина, 9 х.Северин

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Тбилисского сельского поселения Тбилисского района П.В.Симонова.

        3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района

Ю.Н.Еремин